{olui debere declaramus. Nec ad quarta fen alia parts -

S o G 2 ompium

MOTV S

omnitm eorum,qua etiam pro ornamento ecclefi®s
palliorum, planetarum, coreinarum , pannorum , &
aliorti qug dictis eccleirys relinqut vel dari corigerits
eria fi pro victu fracri,aut alias relinquarur, aliquid
contribuere teneantur. Ac etiam tus fepultura folul
tantil coluerum curaris, & non aliquid aliud eis folui
debear,quamuis partes ad eavunt hbicum ecclefijs or=
dinum huiufmodi,feu eorum fratcibus, alia quacil=
93 tribuant, feu eleemofynas elargiantur quado fepe=
liuncar 1bidé corpora mortuori hmai, nec proprer=
¢aimpediri debeant, quin pofsint defunctorum cors
pora prafata ad esrum ecclefias cumulanda deferrd
facere. Inhoneltum quoque effe cenfentes.Mendican=
tium ardines ad aliquorum onerum contributioné
tenerl, illos, illorumque loca, etiam fi curam anima
yum habe nt,ac qu@cunque beneficiaillis vaira , ad
contiibutionem g ro feminario, aut deciniari :aliquﬂl
rum folutionem, imoillos,& eorum domos, mona=
fteria,baneficia, & loca quacungue & abillis quomo
dolibar dependentia,co-umque poflefsiones, vineasy
agros, & prata: acaliabona quacique, tam ad iplos,
quam ad moniales prafaras, etiam largitione fidelit,
feu alias 1uftis de caufis ab eis acquifira, ac pecunijs
empra, vel alias quomoedoliber pertinentia mininie
renerit illosque & illas,a quibufcunque decimis, pri
mitijs; Quartis, medijs, & alijs fruftuum partibus,
necnon fubfidijs-charirariuis, etiam per nos concef-
fis, al quorumcunque etiam regum , principum, &
dominorum temporalium: inftantiam , ‘quacunque
etiam v gennruma & de necefsirate exprimenda cau-
{1, aceriam alijs quibufcunque oneribus , tam ordi-
mriiq.quamexrraordinpriia : etiam ratione frudtuils
olerum yirgultorum, lignorum , beneficiorum , &
aliarunt
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aliayum quarumcunquererum, tam pro viftu,quam
Yelticu, aut ahas ibi neceflariarum quomodolibet,
etiam audtoritate apoftolica, niic & pro rempore im=-
polficis, ita vt penitus & omnino ad alicuius rei co=
tributionem minime tepeantur, OMNino eximimus,
& liberamus, illosqs & 1llas,ad illos & 1lla, eria fi (g~
culares & alia peclona qugciiqs in €as exigendi pol-
feflione Fuerint,minime teneri debere volumus: nec
fub cap.12.selsionis, 25, comprehendi poffe vel debe~
re decernimus. Quod vero de viu quaftorum cleemo
fynarum auferendo loguitur sefsionis,21.capit.s. id
ad Mendicantium ordines nullo modo referti pofie
vel debere etiam decernimus, quin potius cum clee-
mofynis huin{modi viuere cogantur,eis id tacere liw
erum omnino effe